PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 022/2017-

Carta Convite nº 007/2017, objetivando a Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de disponibilização, instalação, configuração, manutenção e suporte

técnico de link de conexão a Internet banda larga, em conformidade com as especificações

constantes do Anexo I do edital, nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional

de Telecomunicações – ANATEL, para diversos setores da Prefeitura do Município e a Praça

Pública de Flora Rica/SP, e ADJUDICO à empresa ABCREDE TELECOM

INFORMÁTICA LTDA.-ME, no valor de R$ 36.000,00(trinta e seis mil e seiscentos reais)

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 28 de março de 2017.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade